8 Se cree, que Ozias levantó los cuatrocientos codos de muro, que habia demolido Joás. *1^a Reg. xiv, 13.*

9 Cortijos y casas de labranza para recoger los frutos, y en donde se abrigasen los ganados, los pastores y la gente, que cultivaba los campos.

10 *1^a Reg. xiv, 21. — 6^o libid. xv, 2.*

effudit cisternas plurimas, eò quòd haberet multa pecora, tam in campestribus, quàm in eremi vastitate: vineas quoque habuit et vitarios in montibus, et in Carmelo: erat quippe homo agriculturæ deditus.

14. Fuit autem exercitus bellatorum ejus, qui procedebant ad prelia sub manu Jehiel scribæ, Maasieque doctoris, et sub manu Hananiae, qui erat de ducibus regis.

12. Omnisque numerus principum per familias virorum fortium, duorum millium sexcentorum.

13. Et sub eis universus exercitus, trecentorum et septem millium quingentorum: qui erant apti ad bella, et pro rege contra adversarios dimicabant.

14. Præparavit quoque eis Ozias, id est, cuncto exercitui, clypeos, et hastas, et galeas, et loricas, arcusque et fundas ad jaciendo lapides.

13. Et fecit in Jerusalem diversi generis machinas, quas in turribus collocavit, et in angulis murorum, ut mitterent sagittas, et saxa grandia: egressumque est nomen ejus procul, eò quòd auxiliaretur ei Dominus, et corroborasset illum.

16. Sed cum roboratus esset, elevatum est cor ejus in inderitum suum, et neglexit Dominum Deum suum: ingressusque templum Domini, adolere voluit incensum super altare thymiamatis.

17. Statimque ingressus post eum Azarias sacerdos, et cum eo sacerdotes Domini octoginta, viri fortissimi,

18. Restiterunt regi, atque dixerunt: Non est tui officii, Ozia, ut adoleas incensum Domino, sed sacerdotum, hoc est, filiorum Aaron, qui consecrati sunt ad hujuscemodi ministerium: egredere de sanctuario, ne contempseris: quia non reputabit tibi in gloriam hoc à Domino Deo.

cavò muchísimas cisternas, porque tenia muchos ganados, tanto en las campiñas, como en la extension del desierto: tuvo tambien viñas y viñadores en los montes, y en el Carmelo: porque era hombre dado á la agricultura.

14. Y el ejército de sus guerreros, que salian á campaña estaba bajo el mando de Jehiel secretario, y de Maasias doctor², y al mando de Hananías, que era uno de los capitanes del rey.

12. Y todo el número de los principes de las familias, hombres de valor, era de dos mil y seis-cientos.

13. Y todo el ejército, que estaba á las órdenes de ellos, era de trescientos y siete mil y quinientos hombres: los cuales eran buenos para la guerra, y combatian por el rey contra los enemigos.